
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Niechlów udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości 464 300,00 zł 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa odcinka ścieżki rowerowej w granicach pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 305 pomiędzy 
miejscowościami Łękanów i Naratów na długości ok. 810 m” realizowanego w ramach projektu pn.: „Budowa 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie Gminy Niechlów”. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki finansowe z budżetu Gminy Niechlów 
w wysokości 27 710,00 zł oraz środki z dofinansowania z Rządowego Funduszu „Polskim Ład” Program 
Inwestycji Strategicznych nr Edycja6PGR/2023/3891/Polski Ład w wysokości 436 590,00 zł. 

§ 3. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Niechlów. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Niechlów do zawarcia stosownego porozumienia, o którym mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483513A2-101F-4F8C-B194-7405239CEFC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w łącznej kwocie 
464 300,00 zł (w tym środki z budżetu Gminy Niechlów w łącznej wysokości 27 710,00 zł (tj. koszt nadzoru 
inwestorskiego – 8 800,00 zł, koszt opracowania PFU – 10 000,00 zł, wkład własny Gminy przy robotach 
budowlanych – 8 910,00 zł) oraz środki z Polskiego Ładu w wysokości 436 590,00 zł na sfinansowanie 
kosztów zadania pn. „Budowa odcinka ścieżki rowerowej w granicach pasa drogowego drogi wojewódzkiej  
nr 305 pomiędzy miejscowościami Łękanów i Naratów na długości ok. 810 m” realizowanego w ramach 
projektu pn.:” Budowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie Gminy Niechlów” 
współfinansowanego ze środków Rządowego Funduszu „Polskim Ład” Program Inwestycji Strategicznych  
nr Edycja6PGR/2023/3891/Polski Ład i środków własnych z budżetu Gminy Niechlów. 

Mając na uwadze bezpieczeństwo zdrowia i życia mieszkańców Gminy Niechlów zasadnym staje się udzielenie 
z budżetu Gminy pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na ww. zadanie. 

W oparciu o powyższe konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483513A2-101F-4F8C-B194-7405239CEFC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


